

رئیس کل دادگستری استان خبر داد:

انهدام باند فساد اقتصادی در جنوب استان کرمان



حضور دانش آموزان در مدرسه اجباری نیست

استاندار: هیچ اجباری برای آموزش حضوری دانش آموزان در استان نیست و باید والدین برای نحوه آموزش تصمیم بگیرند
عدم اجبار برای حضور دانش آموزان در مدارس، از نگرانی کادر آموزشی نمی کاهد

شناسایی ۶ هزار کودک بازمانده از تحصیل در کرمان

به گفته رئیس آموزش و پرورش عشایری استان کرمان طی هفت سال گذشته ۶ هزار نفر بی سواد و مانده از تحصیل در مناطق عشایری استان شناسایی و با کمک راهبران آموزشی و تربیتی تحت آموزش قرار گرفته اند که این اقدام فرهنگی را می توان به عنوان یکی از دستاوردهای دولت برشمرد. منوچهر امیر تیموری همچنین از جذب ۱۰۰ درصدی نوآموزان پیش دبستانی در مناطق عشایری این استان درباره زمانی یاد شده یاد کرد.

واکسن آنفلوآنزا برای مادران باردار رایگان شد

به گفته ی سخنگوی سازمان غذا و دارو، شرط دریافت کارت ملی برای تهیه واکسن آنفلوآنزا، برای جلوگیری از قاچاق این واکسن به کشورهای همسایه است. جهانپور گفت که واکسن آنفلوآنزا از اواخر شهریور ماه در داروخانه ها توزیع می شود و دریافت آن برای مادران باردار که از طریق شبکه بهداشت صورت می گیرد، رایگان است.

۱۳ فوت کرونایی در یک شبانه روز ۷۴۸ قربانی در استان

آخرین آمار مبتلایان کرونادر استان کرمان منتشر شد بر اساس اعلام دانشگاه علوم پزشکی کرمان در ۲۴ ساعت گذشته از میان بیماران شناسایی شده که به کرونا مبتلا شده اند، ۱۹ نفر در سطح استان در بیمارستان بستری شدند و همچنین تعداد فوتی های قطعی این تپانه کووید ۱۹ در ۲۴ ساعت گذشته، ۱۳ مورد شامل ۸ مورد مربوط به دانشگاه علوم پزشکی کرمان است و ۲ مورد مربوط به دانشگاه علوم پزشکی جیرفت. ۲۰ مورد مربوط به دانشگاه علوم پزشکی بهم جمع جالبختگان این تپانه قطعی به کووید ۱۹ از ابتدا تاکنون ۷۴۸ نفر رسید.

بهبود ۹۸ درصدی بیماران کرونایی در جنوب کرمان

۳

بیست و ششمین جشنواره ملی شعر رضوی
26 Th Razavi National Poetry Festival
Kerman / July 2020
کرمان / ۱۳۹۹

بیست و ششمین جشنواره ملی شعر رضوی در کرمان برگزار می شود



راه اندازی خانه آفرینش صنایع دستی

سرپرست معاونت صنایع دستی کرمان از راه اندازی خانه آفرینش صنایع دستی در روستای هوتک به عنوان خاستگاه شالبافی کشور خبر داد. افزود: در این مرکز رشته های شالبافی، پته دوزی و گلیم بافی آموزش داده می شود.

آگهی فروش دو ملک تجاری بانک اقتصاد نوین از طریق بورس کالای ایران

زمان برگزاری حراج در بورس کالا	۱۳۹۹/۰۶/۲۵ ساعت ۰۹:۳۰ صبح
نوع کاربری ملک	دو ملک تجاری
نشانی	کرمان، میدان کوثر، سمت غرب
قیمت کارشناسی	۴۴ میلیارد ریال
قیمت پایه پیشنهادی فروشنده	۴۸/۵ میلیارد ریال
مساحت عرصه	-
مساحت اعیان	یک واحد ۱۵۱/۶۳ متری و یک واحد ۳۸/۵۱ متری
نام مالک	بانک اقتصاد نوین
نوع سند	دو سند تک برگ
سایر مشخصات	دارای آب، برق، گاز - فروش دو واحد به صورت یکجا از تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۱۱ تا ۱۳۹۹/۰۶/۲۴، هماهنگی با ۰۹۱۳۱۹۹۰۹۸۷ آقای ابوسعیدی
شرایط و مهلت بازدید ملک	مراجعه و ثبت نام در شعب کارگزاری های رسمی دارای مجوز معاملات کالایی
نحوه ثبت نام و شرکت در حراج برای متقاضیان خرید	۱/۴۵۵ میلیارد ریال معادل صد و چهل و پنج میلیون و پانصد هزار تومان (۳ درصد قیمت پیشنهادی فروشنده) به صورت واریز وجه نقد یا تودیع ضمانت نامه بانکی
تضمین متقاضیان خرید برای شرکت در حراج	مهلت واریز وجه تضمین و ثبت درخواست جهت شرکت در حراج
نحوه پرداخت وجوه توسط برنده حراج (خریدار نهایی) پس از معامله	تا ساعت ۰۹:۱۵ صبح ۱۳۹۹/۰۶/۲۵
مهلت امضای مبیاعه نامه	۹۵ درصد نقد به حساب عملیاتی بورس کالا تا ۱۳۹۹/۰۷/۰۸ و ۵ درصد چک همزمان با امضای مبیاعه نامه به تاریخ تنظیم سند تا ۱۳۹۹/۰۷/۱۵، محل امضای مبیاعه نامه: دفتر عرضه کننده در تهران یا محل مورد توافق طرفین همزمان با امضای سند قطعی
تاریخ تحویل ملک	۰۵/۰۲/۲۳ هجری قمری ضرب در ارزش معامله
کارمزد خریدار نهایی	شماره حساب ۱۵۴۴۵۳۹۱۰۴۴۵۳۹۱ بانک تجارت به نام شرکت بورس کالای ایران
حساب بانکی بورس کالا برای واریز وجه تضمین ۳ درصد	لینک دسترسی به اطلاعات بیشتر و متن پیش نویس مبیاعه نامه
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱-۸۵۶۴۴۰۱۹ تماس حاصل فرمائید.	https://www.ime.co.ir/amlak.html

امداد رسانی بیش از ۱۵۰۰ نفر در سیل کرمان

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان کرمان از بازنگری های سیل آسوده دهه اول شهریورماه در کرمان خبر داد و گفت: نیروهای هلال احمر بیش از یک هزار و ۵۰۰ نفر امداد رسانی کردند. به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان کرمان؛ رضا فلاح با اشاره به بازنگری های اخیر در شهرستان های رابر، بافت، ساردوئیه و راین گفت: در دهه اول شهریورماه جاری قریب به ۴۰۰ خانوار در ۶۰ منطقه روستایی و

۴۵۴ میلیون تومان تسهیلات کرونایی به جامعه هنر و رسانه جنوب کرمان پرداخت شد

ایران - مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی جنوب کرمان از پرداخت ۴۵۴ میلیون تومان تسهیلات کرونایی به اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه هفت شهرستان جنوبی استان کرمان خبر داد. حسین اسحاقی روز شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا تعداد پرونده های ثبت شده اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه جنوب کرمان را در سامانه کارا ۱۹۱ فقره با اشتغالزایی ۲۲۳ نفر برشمرد و پایان شهریور ماه سال جاری را آخرین مهلت ثبت نام متقاضیان در سامانه کارا برای دریافت تسهیلات کرونا اعلام کرد. وی اظهار داشت: اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه هفت شهرستان جنوبی استان کرمان با مراجعه به نشانی <https://kara.mcls.gov.ir> جهت دریافت تسهیلات کرونا ثبت نام کنند. وی با بیان اینکه ۷۹ رسته فعالیت زیرمجموعه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی مشمول طرح دریافت تسهیلات کرونا است، گفت: فعال بودن کسب و کارها، تعدیل نکردن نیروها و استفاده نکردن از بیمه بیکاری طی سال گذشته تاکنون از شرایط دریافت تسهیلات است. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی جنوب کرمان نرخ تسهیلات ارایه شده به جامعه فرهنگ و رسانه را ۱۲

سال گذشته ۱۰۳۲ مورد انشعاب گاز رایگان در استان کرمان واگذار شد

در پی ابلاغ مصوبه مجلس شورای اسلامی مبنی بر معافیت مددجویان تحت حمایت کمیته امداد، اماکن مذهبی، خانواده شهدا، و جانبازان بالای ۲۵ درصد از پرداخت هزینه انشعاب گاز در سال ۹۸ در مجموع ۱۰۳۲ مورد انشعاب رایگان گاز در استان کرمان واگذار شده است. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان کرمان، مهندس فلاح ضمن اشاره به مطلب فوق افزود: در سال ۹۸، در سطح استان تعداد ۵۶۰ مورد از مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره) و ۳۰۳ مورد از سازمان بهزیستی با سقف کنتور ۶ مترمکعب از انشعاب رایگان شبکه سراسری گاز رسانی بهره مند شده اند.

مدیرعامل شرکت گاز استان کرمان با بیان اینکه به مددجویان این نهادها برای یک بار کنتور رایگان واگذار می شود، افزود: کسانی که قادر به پرداخت هزینه انشعاب گاز نیستند با ارائه معرفی نامه از سوی بهزیستی و کمیته امداد امام خمینی (ره) می توانند کنتور و اشتراک رایگان دریافت کنند.

مهندس فلاح بر آمادگی شرکت گاز استان کرمان برای ارائه خدمت به جامعه هدف مطابق با قوانین مصوب و مقررات کشوری تاکید و بیان کرد: خانوارهای شامل این طرح می توانند پس از دریافت معرفی نامه از دستگاه حمایتی ذیربط و ارائه آن در زمان اشتراک پذیری، از این امتیاز قانونی برخوردار شوند.

وی مجموع سهمیه انشعاب های گاز رایگان سالجاری در استان را برای مددجویان بهزیستی و کمیته امداد ۴۷۲ مورد اعلام و همچنین سهمیه برای مساجد روستایی و شهری، حسینیه ها، اماکن دینی اقلیت های دینی و حوزه های علمیه رایگان و بدون محدودیت است.

مدیرعامل شرکت گاز استان کرمان، در پایان تصریح کرد: تداوم این اقدام در چارچوب توانمندسازی خانواده های کمبضاعت و نیز برخورداری گروه های هدف مصوبه مجلس شورای اسلامی همچنان در دستور کار این شرکت قرار دارد.

روابط عمومی شرکت گاز استان کرمان

حضور دانش آموزان در مدرسه اجباری نیست

استاندار: هیچ اجباری برای آموزش حضوری دانش آموزان در استان نیست و باید والدین برای نحوه آموزش تصمیم بگیرند
عدم اجبار برای حضور دانش آموزان در مدارس، از نگرانی کادر آموزشی نمی‌کاهد

خبر

انهدام باند فساد اقتصادی در جنوب استان کرمان

رئیس کل دادگستری استان کرمان از کشف و انهدام یک باند فساد اقتصادی در حوزه توزیع آرد و نهاده‌های دامی شرکت‌های عشایری و اتحادیه‌های روستایی حواله‌های دولتی ناوایان در جنوب استان کرمان خبر داد. به گزارش خبرگزاری تسنیم از کرمان، بدالله موحد در جمع خبرنگاران از کشف و انهدام یک باند فساد اقتصادی در حوزه توزیع آرد و نهاده‌های دامی شرکت‌های عشایری و اتحادیه‌های روستایی حواله‌های دولتی ناوایان در جنوب استان کرمان خبر داد و اظهار داشت: در این ارتباط ۳ متهم شامل رئیس و کارمند یک شرکت و مسئول فروش یک کارخانه تولید آرد از بازداشت شده‌اند. وی با بیان اینکه در ارتباط با سایر متهمان پرونده تحقیقات تکمیلی در حال انجام است گفت: این افراد به اتهام پولشویی، اختلاس، تحصیل مال نامشروع از طریق شبکه‌های پولشویی تحت پیگرد قضایی قرار گرفته‌اند. رئیس کل دادگستری استان کرمان تأکید کرد: دستگاه قضایی در برخورد با مفسدات اقتصادی هیچ خط قرمزی ندارد و با افراد در هر پست و جایگاهی بدون اغماض برخورد می‌کند. وی بیان کرد: این شبکه‌ها با استفاده از دریافت حواله‌های دولتی تخصصی به عشایر، روستاییان و ناوایان و فروش آن‌ها به شبکه‌های دلال در بازار آزاد با استفاده از چهل و شش میلیارد و ۲۵۲ میلیون و ۲۵۲ هزار و ۸۴۰ کیلوگرم آرد و ۶۹۸ هزار و ۲۱۶ کیلوگرم نهاده‌های دامی یارانه‌ای عشایر و روستاییان را وارد بازار آزاد کرده و حقوق عشایر و روستاییان را تضییع کردند. موحد عنوان کرد: گردش وجه حاصل از فروش خارج از شبکه آرد و نهاده‌های دامی یارانه‌ای این شبکه در مجموع بالغ بر ۳۸ میلیارد ریال بوده است. وی در پایان از ورود به موقع مقامات قضایی در جنوب استان و همچنین مجاهدت‌های خاموش پاسداران گمنام امام زمان (عج) در سازمان اطلاعات سپاه استان کرمان تقدیر و تشکر کرد.

درخشش دانش آموزان سمای کهنوج در آزمون استعدادهای درخشان

دستگاه پسرانه سمای واحد کهنوج با اعلام نتایج آزمون استعدادهای درخشان از ۱۸ دانش آموز شرکت‌کننده این مدرسه در آزمون ۱۲ نفر قبولی داشته است. به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا، کهنوج با اعلام نتایج آزمون استعدادهای درخشان، دبستان پسرانه سمای واحد کهنوج از ۱۸ دانش آموز شرکت‌کننده این مدرسه در این آزمون ۱۲ نفر قبولی داشته است. سرپرست دستگاه آزاد اسلامی واحد کهنوج در پی درخشش دانش آموزان دبستان پسرانه سمای کهنوج و قبولی بیش از ۶۰ درصد ایشان در آزمون استعدادهای درخشان در پیامی اظهار کرد: همزمان با شروع سال تحصیلی، شاهد درخشش دانش آموزان دبستان پسرانه سمای کهنوج در آزمون استعدادهای درخشان در سال تحصیلی ۹۹-۱۰۰ هستیم. یکی از این موفقیت‌های ارزنده حاصل تدبیر، برنامه‌ریزی و تلاش‌های صادق علیزاده معاون آموزش‌های عمومی و مهارتی این دانشگاه، اصرار پورسلیمانی مدیر دبستان پسرانه و هدایت و پیگیری معلمان، کارشناسان و تلاش و همت دانش آموزان بوده که منجر به قبولی دو سوم دانش آموزان دبستان پسرانه سماد مدارس استعدادهای درخشان شده است.

خبر

افتتاح ۲ طرح راهداری در اسفندقه جیرفت و بهره‌مندی ۱۲ روستا از راه آسفالت

۲ طرح راهداری در بخش اسفندقه جیرفت و بهره‌مندی ۱۲ روستا از راه آسفالت مناسب افتتاح شد. اکبر سلیمانی رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای شهرستان جیرفت در حاشیه افتتاح این ۲ پروژه گفت: از ابتدای امسال در قالب طرح ابرار اولویت برای احداث راه‌های روستایی اولویت دار احداث و آسفالت ۲ محور روستایی قنات و جورکان و دولت آباد به سرخویه در دستور کار معاونت فنی و نظارت اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای جنوب استان کرمان قرار گرفت که برای ایمنی تردد و آسان روستائیان این دو طرح در کترین زمان ممکن و با کیفیت اجرا شد. اکبر سلیمانی با بیان اینکه هم‌اکنون ۱۱ کیلومتر از این دو محور روستایی آسفالت شده است افزود: با آسفالت و زیرساز ترافیکی قرار گرفتن دو محور روستایی اهالی ۱۲ روستا و آبادی در بخش اسفندقه شهرستان جیرفت از راه مناسب بهره‌مند شدند. رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای شهرستان جیرفت گفت: برای احداث و آسفالت این راه‌های روستایی ۳۳ میلیارد ریال اعتبار هزینه شده است. رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای شهرستان جیرفت افزود: با بهره‌برداری از راه‌های روستایی جدید بیش از ۸۷۴ خانوار در ۱۲ روستا و آبادی در مسیر این طرح از راه مناسب آسفالت بهره‌مند خواهند شد.



عکس: نینا

بر اساس تصمیم ستاد استانی مقابله با کرونا، حضور دانش آموزان در مدارس اجباری نیست

مقابله با کرونا مطلبی را عنوان کرد که تا حدی نگرانی‌ها را کم کرد، فدایی با تأکید بر اینکه هیچ اجباری برای آموزش حضوری نیست و در نهایت والدین باید تصمیم بگیرند، گفت: اگر دانش آموز در کلاس آموزشی شرکت نکند باید تکلیف آموزش مشخص شود و دانش آموز آموزش را از طریق آموزش حضوری با آنلاین یا افلاین فرامی‌گیرد. در این بین سنجری مدیر آموزش و پرورش شهرستان جیرفت هم در آیین بازگشایی مدارس شهرستان جیرفت بیان اینکه اگر خانواده‌ای نمی‌خواهد فرزند خود را به صورت حضوری به مدرسه بفرستد، مشکلی وجود ندارد، بیان کرد: «اما دانش آموزان نباید از آموزش محروم شوند و اولیا باید با مدیر مدرسه هماهنگی‌های لازم را انجام دهند که فرزندشان می‌خواهد از چه شیوه‌ای برای آموزش بهره‌برد. درست است که اجازه عدم حضور داده شده است اما این نکته را نباید فراموش کنیم که در این بین دانش آموزان و والدین هم هستند که آموزش حضوری را با همه خطراتش بیپذیرند و شاید همین حضور اختیاری هم زنگ خطر جدیدی از شیوع کرونا باشد.»

که ماسک‌ها را بردارند اما اگر تشنه شد می‌تواند از روی ماسک آب بخورد؟، می‌تواند اگر مدادش روی زمین افتاد پیش از استفاده دوباره ضدعفونی‌اش کند؟، پدراو بیمار سرطانی است اگر کرونا بگیرد، جانش به خطر می‌افتد؟ احمدی که دو پسر در پایه متوسطه دارد، گفت: «مدرسه به ما گفته است، آموزش حضوری است، اگر بچه‌ها را نفرستیم عقب می‌افتند، حتی مدیر گفته فقط حضوری درس می‌دهند و خیلی بیشتر از حد معمول هم درس می‌دهند که اگر زمرستان غیر حضوری شد بچه‌ها عقب‌نباشند، درس دادن در این شرایط اضطراب‌آور و به سرعت یا تأثیرش بیشتر از غیر حضوری است؟» رستمی یکی از دبیران پایه متوسطه کرمان است، او گفت: «در مدرسه ما، حضور دانش آموزان کم بود و اکثراً برای دریافت کتاب آمدند، اگر بچه‌ها مدرسه نیایند آموزش‌ها اجباراً غیر حضوری می‌شود، اگر هم حضور دانش آموزان اجباری نباشد وقتی مدارس باز هستند، حضور معلم‌ها که اجباری است بالاخره بعضی از دانش آموزان می‌آیند با آن چه می‌خواهند بکنند.»

والدین تصمیم بگیرند

اما استاندار کرمان دیروز در جلسه ستاد استانی

آموزی و سیم کارت‌های شاد شد که تا حدودی خیال خانواده‌ها را هم از هزینه‌های اینترنت آسوده می‌کند، اما همه این بر نامه‌ریزی‌ها ناگهان و با صحبت وزیر آموزش و پرورش در پنجشنبه هفته پیش تغییر کرد. حاجی میرزایی اعلام کرد: «مدارس به صورت حضوری بازگشایی می‌شوند»، این خبر جامعه آموزشی را دچار شک کرد، البته وزیر آموزش و پرورش گفت: «که روش‌های تفریقی مدنظر است اما کلاس‌ها حضوری برگزار می‌شوند و اگر مساحت کلاس و مدرسه به گونه‌ای باشد که فاصله گذاری اجتماعی رعایت نشود باید گروه بندی انجام شود.» حاجی میرزایی در جواب اعتراضات این بازگشایی به دلیل شیوع کرونا گفت: «آموزش و پرورش تابع ستاد ملی کروناست و این تصمیم در آن ستاد هم مطرح شده است» اعتراضات به بازگشایی مدارس حتی از مجلس هم به گوش رسید، اسماعیلی نایب رییس کمیسیون اجتماعی مجلس در این باره گفت: «آقای وزیر آموزش و پرورش، شتابزدگی در بازگشایی مدارس بدون تأمین زیرساخت‌ها مخصوصاً در مناطق محروم به استقبال کرونا رفتن است و دانش آموزان مناطق محروم حتی آب برای شستن دست ندارند.» خیر ارسال نامه‌های سرگشاده از مجلسیان و جامعه پزشکان هم شنیده می‌شود که از ستاد ملی مقابله با کرونا درخواست کردند که جلوی این بازگشایی را بگیرند.

افزایش نگرانی از عقب افتادن دانش آموزان از آموزش

اما با همه این موارد دیروز مدارس بازگشایی شد، ادامه گزارش تعدادی از معلمان و دانش آموزان را در روز اول بازگشایی، می‌خوانید. معاون یکی از مدارس ابتدایی حاشیه شهر کرمان به کاغذ وطن گفت: «بچه‌ها امروز با ماسک آمدند اما هنوز چند ساعتی نگذشته بود که ماسک‌ها برداشته شد، هر چه قدر هم به بچه‌ها بگوییم، نمی‌توانیم کنترل کنیم.» این معاون که نخواست نام مدرسه محل خدمتش فاش شود، گفت: «دانش آموزان نام‌درستی نداشته باشند.» وی حتی به ما اعلام کرد برای دانش آموزانی که در صورتی به اینترنت و تلفن همراه نرسند هم آموزش به دست بسته محور بی‌گرفته و بسته‌های آموزشی تکلیف محور بین دانش آموزان تقسیم می‌شود. این تأمین زیرساخت‌ها وقتی به اوج خود رسید که صحبت از اینترنت دانش

نجمه سعیدی

سر دبیر

گزارش

شیوع کرونا بر همه از کان جامعه تأثیر گذاشت و یکی از این رکن‌ها، آموزش بود. آموزش در سطح دانش آموزی و دانشگاهی به شدت متأثر از این ویروس شد، در همان ابتدای شیوع آموزش و پرورش، خیلی سریع برنامه ستاد کرونا را پذیرفت و مدارس با تغییر شیوه آموزش، به سمت آموزش‌های مجازی حرکت کردند، چند ماه تا پایان سال تحصیلی باقی مانده بود و طرح‌های متفاوتی برای آموزش دانش آموزی مهیا شد که البته دچار نقص‌های فراوانی بود، نقص‌هایی که نمی‌توان بر آن، خرده گرفت، زیرا فرصتی برای برنامه‌ریزی و طراحی شیوه بهتری نبود، کرونا همه جامعه را غافلگیر کرده بود و آموزش هم بی‌نصبی‌شده، شبکه‌ها، گروه‌های مجازی آموزش مدارس و تشکیل کلاس‌های مجازی، هر چند لنگان لنگان اما سال تحصیلی را به پیش برد و به اتمام رساند. در سال جدید با توجه به اینکه همچنان بسیاری از استان‌های کشور در وضعیت قرمز بودند، این امر روشن بود که در سال تحصیلی بعد هم، آموزش به صورت مجازی خواهد بود و فرصت چند ماهه‌ای هم برای تهیه و بهبود زیرساخت‌های آموزش مجازی مهیا شد. چندین ویژگی به شبکه‌ها شد که ایرادات زیادی بر آن وارد بود، اضافه شد و همه در کشور آماده آموزش مجازی مقاطع مختلف شدند و بالطبع آموزش و پرورش استان کرمان هم در این مسیر حرکت کرد، باهاری مدیر روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش جندی پیش به ما گفت: «چندین سناریو برای شروع سال تحصیلی مشخص شده و آموزش مجازی با قدرت پیگیری می‌شود و ایرادات شبکه‌ها که به نحو چشمگیری بر طرف شده و از طرفی روزانه معلمان در سراسر استان در حال تولید محتوای درسی و بازگذاری در سامانه هستند تا دانش آموزان محدودیتی نداشته باشند.» وی حتی به ما اعلام کرد برای دانش آموزانی که در صورتی به اینترنت و تلفن همراه نرسند هم آموزش به دست بسته محور بی‌گرفته و بسته‌های آموزشی تکلیف محور بین دانش آموزان تقسیم می‌شود. این تأمین زیرساخت‌ها وقتی به اوج خود رسید که صحبت از اینترنت دانش

حمایت از طرح‌های قرآنی با قابلیت اجرا در فضای مجازی



عکس: سینا

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی جنوب کرمان گفت: از طرح‌های قرآنی که قابلیت اجرا در فضای مجازی را داشتند حمایت شده. به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی جنوب کرمان حسین اسحاقی اظهار داشت: با توجه به شیوع کرونا و تعطیلی تمامی موسسات و فعالیت‌های آموزشی مجازی معاونت قرآن و عزت از طرح‌هایی که بصورت مجازی بر گزار کردند حمایت شد. وی تصریح کرد: همچنین با توجه به شیوع بیماری کرونا و ضرورت توجه به نحوه انجام فعالیت‌ها و برنامه‌های موسسات و نهادهای قرآنی در حال حاضر یکی از سیاست‌های اولویت‌دار حمایت از عزت و طرح‌های حوزه قرآن و عزت با قابلیت اجرا در فضای مجازی است. اسحاقی گفت: از ادارات کل فرهنگ و ارشاد اسلامی کشور خواسته شده که حداکثر سه طرح ممتاز و مورد تأیید که قابلیت اجرا در فضای مجازی را داشته باشند را به معاونت قرآن و عزت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی ارسال کنند و از حمایت تا سقف ۲۰۰ میلیون بهره‌مند شوند. اسحاقی عنوان کرد: در جنوب کرمان نیز سه طرح آموزش مجازی عزت تارات قرآن کریم موسسه عرفیانی، آموزش سواد رسانه‌ای موسسه امیرالمؤمنین (ع) و گرافیک مجازی قرآنی موسسه محمد رسول الله (ص) جیرفت به مبلغ ۱۱۰ میلیون ریال حمایت شدند.

رتبه اول جنوب کرمان در زمینه آبیاری تحت فشار در کشور



عکس: نسیم

خود ابراری رف دغدغه‌های کشاورزان منطقه انجام دهند تا نمایندگان فرصت پیگیری مسائل زیربنایی و بسیار کلان داشته باشند. اعطای اعتبار و عنبر آباد در مجلس شورای اسلامی با اشاره به مسائل و مشکلات بخش کشاورزی منطقه از بالا رفتن قیمت نهاده‌های کشاورزی و افزایش هزینه‌های تولید اظهار گلایه‌مندی کرد و عنوان داشت: این موضوع تخصصی است و نیازمند بررسی‌های دقیق‌تری است. اسحاقی گفت: در زمینه آبیاری تحت فشار، در صورتی که بتواند به تولیدکنندگان منطقه کمک کند پیگیری رفع مشکلات و موانع صادرات محصولات کشاورزی است که برای اولین بار هم در کشور برگزار شد و تصمیمات بسیار خوبی در این زمینه حاصل شد.

فرودگاه و خط آهن و کاهش هزینه‌های حمل و نقل محصولات کشاورزی جنوب کرمان و رفع مشکلات صادرات محصولات منطقه است. منصور شکراللهی نماینده پنج شهرستان جنوبی در مجلس شورای اسلامی ضمن بیان مسائل و مشکلات بخش کشاورزی منطقه عنوان کرد: با توجه به موقعیت استراتژیک و خاص منطقه جنوب کرمان و نزدیکی به بندر مای توأمین از ظرفیت و پتانسیل‌های ویژه این منطقه استفاده پهنه کنیم، وی با اشاره به پیگیری اختصاص اسکله ویژه صادرات و پیگیری سهمیه که در هر هفت شهرستان جنوبی نیز این اتفاق می‌افتد بر بخش کشاورزی نیاز به یک سری زیرساخت‌هاست که از جمله زیرساخت‌های بسیار مهمی که در توسعه منطقه و جذب سرمایه‌گذار در بخش کشاورزی تأثیر گذار است بحث پیگیری

جهاد کشاورزی

رئیس سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان در سه ماهه اول سال جاری رتبه اول در زمینه آبیاری تحت فشار را در کشور کسب کرد. به گزارش خبرگزاری فارس از جنوب کرمان، سعید بخوری در جلسه تجلیل از کارشناسان آب و خاک سازمان با حضور نماینده شهرستان جیرفت و عنبر آباد و نماینده پنج شهرستان جنوبی استان اظهار داشت: بر اساس شاخص‌های توسعه بخش کشاورزی در سه ماهه اول امسال موفق شدیم رتبه اول آبیاری تحت فشار را در کشور کسب کنیم که این افتخار بزرگی برای منطقه است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان با اشاره به ضرورت راندازی مراکز لجستیک بار در هفت شهرستان جنوبی گفت: فلسفه راندازی مراکز لجستیک بار این است که محصولات منطقه در این مراکز تخلیه، بسته‌بندی، لیبل‌گذاری و بار بند منطقه به سایر مناطق ارسال شوند که در شهرستان جیرفت و عنبر آباد چند داوطلب جهت سرمایه‌گذاری اعلام آمادگی کرده‌اند که تعدادی از آنها در حله و آگذاری زمین و اعطای تسهیلات هستند و پیگیر هستیم که در هر هفت شهرستان جنوبی نیز این اتفاق می‌افتد. بخوری افزود: برای جذب سرمایه‌گذاری در بخش کشاورزی نیاز به یک سری زیرساخت‌هاست که از جمله زیرساخت‌های بسیار مهمی که در توسعه منطقه و جذب سرمایه‌گذار در بخش کشاورزی تأثیر گذار است بحث پیگیری

نیمی از تعاونی‌های استان کرمان فعال هستند واگذاری فعالیت‌های حوزه تعاون به اتاق تعاون



عکس: سینا

گزارش

ایستا

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمان با اشاره به اینکه در کشور نزدیک به ۲۰۰ هزار تعاونی داریم که ۱۰۰ هزار مورد از آنها فعال هستند، گفت: در استان کرمان نزدیک به ۱۰۰ هزار تعاونی داریم که ۵۰۰۰ تعاونی فعال است. رضا اسماعیلی صبح امروز ۱۵ شهریورماه در نشست خبری به مناسبت هفته تعاون (۱۳ تا ۱۹ شهریورماه) اظهار کرد: مردم بیشتر کار کردهای اقتصادی تعاونی‌ها را می‌بینند و رویکرد قانون تعاون بیشتر کار کرد اقتصادی است. استان کرمان ثبت شده که ۶۲۲۹ نفر در این تعاونی‌ها عضو و ۳۵۵۲ فرصت شغلی ایجاد شده است. اسماعیلی تصریح کرد: در حوزه صادرات تعاونی‌های شکل گرفته است که در همین راستا در استان در سال گذشته نسبت به سال ۹۷ میزان ۱۸ درصد رشد داشته و سرمایه‌های تعاونی‌های تشکیل شده در سال قبل بیش از ۴ میلیارد تومان بوده است. وی بیان کرد: در سال‌های ۹۷ و ۹۸ در راستای پررنگ کردن نقش بخش غیردولتی در حوزه تعاون و تفاهمه‌ای با اتاق تعاون داشتم و بیشتر فعالیت‌ها به ویژه دوره‌های آموزشی به این اتاق واگذار شد و در سال ۹۸ بیش از ۸۲ هزار نفر ساعت آموزش در استان ارائه شده است. مدیر کل کار، تعاون و رفاه اجتماعی استان کرمان گفت: ۲۰۷ مورد نظارت بر تعاونی‌های توزیعی، بیش از ۲۰۰ مورد نظارت بر تعاونی‌های تولیدی و ۲۳۰ مورد نظارت بر تعاونی‌های خدماتی با همکاری اتاق تعاون در سال ۹۸ صورت گرفته است.

استان کرمان ثبت شده که ۶۲۲۹ نفر در این تعاونی‌ها عضو و ۳۵۵۲ فرصت شغلی ایجاد شده است. اسماعیلی تصریح کرد: در حوزه صادرات تعاونی‌های شکل گرفته است که در همین راستا در استان در سال گذشته نسبت به سال ۹۷ میزان ۱۸ درصد رشد داشته و سرمایه‌های تعاونی‌های تشکیل شده در سال قبل بیش از ۴ میلیارد تومان بوده است. وی بیان کرد: در سال‌های ۹۷ و ۹۸ در راستای پررنگ کردن نقش بخش غیردولتی در حوزه تعاون و تفاهمه‌ای با اتاق تعاون داشتم و بیشتر فعالیت‌ها به ویژه دوره‌های آموزشی به این اتاق واگذار شد و در سال ۹۸ بیش از ۸۲ هزار نفر ساعت آموزش در استان ارائه شده است. مدیر کل کار، تعاون و رفاه اجتماعی استان کرمان گفت: ۲۰۷ مورد نظارت بر تعاونی‌های توزیعی، بیش از ۲۰۰ مورد نظارت بر تعاونی‌های تولیدی و ۲۳۰ مورد نظارت بر تعاونی‌های خدماتی با همکاری اتاق تعاون در سال ۹۸ صورت گرفته است.

بهبود ۹۸ درصدی بیماران کرونایی در جنوب کرمان



عکس: نسیم

رئیس علوم پزشکی جیرفت گفت: ۹۸ درصد بیماران کرونا بستری در بیمارستان‌های جنوب کرمان بهبود یافته و ترخیص شده‌اند. «صغر مکارم» با بیان این مطلب که بیماری کرونا هنوز واکنشی ندارد و تنها راه کنترل بیماری رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی است، گفت: تا امروز ۳ هزار و ۳۶۵ بیمار مبتلا به کووید ۱۹ در بیمارستان‌های جنوب کرمان بستری شده‌اند که از این تعداد ۳ هزار و ۳۶۵ بیمار بهبود یافته و ترخیص شده‌اند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی جیرفت اظهار کرد: ۹۸ درصد بیماران مبتلا به کرونا بستری در بیمارستان‌های جنوب کرمان بهبود یافته و ترخیص شده‌اند. وی افزود: با توجه به بازگشایی مدارس تأکید ما بر رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی است و دانش‌آموزان باید وسایل شخصی‌های خود را دستکش را در مدرسه به همراه داشته باشند، چرا که هنوز خطر کرونا رفع نشده است.

انتقاد امام جمعه منوجان از استاندار کرمان!

به گزارش پایگاه خبری نوای به نقل از ستاد نماز جمعه منوجان، حجه الاسلام رضوانی امام جمعه منوجان در نماز جمعه مورخ چهارم شهریورماه ۹۹ گفت: ظرفیت و حساسیت آموزش آنهم با شرایط خاص بهداشتی امروز را باید در نظر داشته باشید و نمی‌شود آموزش را تعطیل کرد و اگر آموزش در جامعه‌ای تعطیل شود آن جامعه مرده است و مدیران ستادی در آموزش و هم معلمان عزیز توجه داشته باشند فرزندان این جامعه امن هستند و سهل‌انگاری در مسائل بهداشتی آموزشگاه‌ها ناخواسته است ایشان در ادامه افزود: علم غریب تأکید رهبر معظم انقلاب به دولت‌مداران بر کار و تلاش دولت در سال آخر دوره دوم اما متأسفانه در شهر ما همه چیز رهاست و ما ختمی در جایی نمی‌بینیم و در عین ناباوری و تأسف معین اقتصادی که یار و یاور مردم بود عجلانه ماه است که تعطیل است و سولات و مطالبات زیادی هست و کسی پاسخگو نیست و من از استاندار سوال می‌کنم کسی که به عنوان مدیر اقتصاد مقومتی و وظیفه مدیریت را بر عهده دارد آیا از تعطیلی این اجاره‌های مراعات عملیات خاکی و ساخت ابنیه است و در پایان اشاره کرد: باز بازدید با ما فرماندار محترم شهرستان قریاب از پروژه داشتم مشکل معارض اجتماعی محور حل و فصل شد.

بهره برداری از قطعه اول بزرگراه جیرفت - قریاب تا پایان سال جاری

جنوب کرمان بازدید قریاب، بلوک ۱ مدیر کل راه و شهر سازی جنوب کرمان به همراه فرماندار شهرستان قریاب از بزرگراه جیرفت - قریاب - زیارت علی بازدید کرد و از بهره برداری قطعه اول این بزرگراه تا پایان سال جاری خبر داد. به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهر سازی (جنوب کرمان)، محمد سارودنی در حاشیه این بازدید گفت: محور جیرفت - قریاب - زیارت علی به دلیل جمعیت زیاد ساکنین در حاشیه این محور، وجود معادن مختلف و کشاورزی غنی از جیرفت تا استان هرمزگان یکی از محورهای پرترافیک جنوب کرمان به شمار می‌رود که نیاز است روند اجرایی آن سریع تر انجام شود. به همین منظور در صورت تخصیص اعتبار کافی، امیدواریم قطعه اول این پروژه یعنی از بلوک تا قریاب تا پایان سال جاری به بهره برداری برسد. وی اظهار داشت: طول محور در حال ساخت از بلوک تا قریاب ۱۴.۵ کیلومتر است که به پیشرفت فیزیکی آن تاکنون ۵۰ درصد بوده و پیمانکار در حال اجرای مراحل عملیات خاکی و ساخت ابنیه است و در پایان اشاره کرد: باز بازدید با ما فرماندار محترم شهرستان قریاب از پروژه داشتم مشکل معارض اجتماعی محور حل و فصل شد.

مدیرعامل موسسه خیریه «کمک»:

مسئولین به کودکان مبتلا به سرطان توجهی ندارند



بخش انکولوژی کودکان بیمارستان ارجمند کرمان بهمن ماه سال گذشته به همت موسسه خیریه «کمک» (کودکان مبتلا به سرطان) و خیرین کرمانی، پس از بازسازی یکی از قسمت‌های قدیمی بیمارستان ارجمند برای پذیرش کودکان مبتلا به سرطان کرمان آماده و راه‌اندازی شد. در حال حاضر روند درمان این کودکان در بخش انکولوژی کودکان بیمارستان افضل‌پور انجام می‌شود که با کمبود شدید فضا و تخت مواجه است. خیرین کرمانی دست به دست هم دادند تا با احداث راه‌اندازی بخش جدید، بخشی از دغدغه‌های خانواده‌های کودکان مبتلا به سرطان را برطرف کنند اما با وجود آماده بودن این بخش و تجهیز آن به بهترین وجه ممکن، بهره‌برداری از آن همچنان معطل برخی بروکراسی‌های اداری است. مدیرعامل موسسه خیریه «کمک» در گفت‌وگو با فرادای کرمان ضمن گلایه از مدیران دولتی و عدم حمایت آن‌ها، گفت: به استناد فرمایشات استاندار محترم که گفته‌اند بسیاری از مدیران اعتقادی به گره‌گشایی از کار مردم ندارند، به‌زعم بنده به نظر می‌رسد برخی مسئولین به مسائل مهم‌تری وارد شده‌اند و گره‌گشایی از راه‌اندازی بخش انکولوژی کودکان بیمارستان ارجمند را به تاخیر انداخته‌اند و بی‌توجهی از کنار آن عبور کرده‌اند. دکتر علی‌رضا سعیدی با بیان این که یکی از وظایف مهم نمایندگان هر شهر گره‌گشایی از مشکلات مردم است، بیان کرد: تاکنون بارها از نمایندگان شهر تقاضا کردیم که بازدید از بخش انکولوژی کودکان بیمارستان ارجمند که از هر جهت آماده پذیرش کودکان مبتلا به سرطان است، داشته باشند اما متأسفانه پاسخی دریافت نکردیم، در حالی که بی‌توجهی آن‌ها باعث خواهد شد عده‌ای برای این‌ها باور باشند که برخی دوستان و نمایندگان به جای نمایندگی در امور مهم جامعه، طرفدار کارهای نمایشی هستند. وی ادامه داد: باید در وزارتخانه برای بهره‌برداری از این بخش تصمیم‌گیری شود، اما در حالی که کرمان دارای مشکلات زیادی در بخش درمان کودکان مبتلا به سرطان است، این کار با تاخیر زیاد مواجه شده و با گذشت بیش از هفت ماه از تکمیل پروژه، هنوز به بهره‌برداری نرسیده است. مدیرعامل موسسه خیریه «کمک» با بیان این که طی دو سال گذشته موفق شدیم ده‌ها میلیارد تومان از ناحیه‌ی کمک‌های خیرین برای تامین زیرساخت‌های درمانی سرطان کرمان جذب کنیم، گفت: در حال حاضر پدران و مادران کودکان مبتلا به سرطان از ما انتظار دارند تا به وعده‌ی خودمان برای راه‌اندازی بخش جدید انکولوژی کودکان بیمارستان ارجمند کرمان عمل کنیم. وی خاطر نشان کرد: شرایط بستری، نگهداری و درمان کودکان در بیمارستان افضل‌پور بسیار نامناسب است، تعداد تخت‌های این بخش بسیار محدود است و بیش از ظرفیت، مجبور به پذیرش کودکان بیمار هستیم. دکتر سعیدی ادامه داد: به جای این که مسئولان استان همت کنند تا وضعیت این بخش درمانی و کودکان را سامان دهند و برای بهره‌برداری زودتر از این فضا کمر همت ببندند، موضوع را مسکوت گذاشته و به راحتی از کنار آن عبور کرده‌اند، چه مساله‌ای مهم‌تر از برطرف کردن دغدغه‌ی کودکان بيماری که می‌تواند نجات‌بخش باشد و به آغوش خانواده باز گردد؟ وی با بیان این که من فرد سیاسی نیستم و علاقه‌ای به این حوزه ندارم، اظهار کرد: به همه‌ی گروه‌های سیاسی مراجعه کردم و برای فراهم کردن زیرساخت‌ها و تامین نیازهای درمانی کودکان مبتلا به سرطان رایزنی کردم اما متأسفانه به نظر می‌رسد دولتی‌ها علاقه‌ای به گره‌گشایی از این مشکل ندارند. مدیرعامل موسسه خیریه «کمک» اضافه کرد: «پیش‌قدم شدیم تا با کمک خیرین گوشه‌ای از مشکلات کودکان مبتلا به سرطان و خانواده‌های آن‌ها را برطرف کنیم و در این چند سال هم موفق شدیم کارهای خوبی انجام دهیم، کرمان به‌زودی به دستگاه پتاسکن برای تشخیص و درمان بیماری سرطان مجهز می‌شود که بعد از تهران و مشهد، سومین استان دارای این تجهیزات خواهد بود. وی با بیان این که نیازمند حمایت جدی مدیران دولتی هستیم، گفت: «سرطان یک بیماری فرسایشی و فراگیر است که خانواده‌ها را از نظر اقتصادی و ساختار اجتماعی به‌شدت دچار آسیب می‌کند و کرمان برای درمان این بیماری به زیرساخت نیاز دارد، حالا که خیرین پای کار آمده‌اند و حاضر هستند برای این بخش هزینه کنند، عدم همراهی مدیران دولتی می‌تواند موجب دلسردی آن‌ها شود».

دیالوگ

نمایشنامه در انتظار گودو

این چه‌ا؟... نمی‌دونم، به درخت بید... پس برگ هاش کجان؟
... حتمن خشکیدن... پس حالا مجنون نیست... شایدم فصلش نیست.



کافه کتاب



چگونه رنج بکشیم
اثر کریستوفر هیلتون، مدرس ارشد فلسفه دین در کالج کینگ لندن است. از این نویسنده کتاب خوب دیگری از نشر نو تحت عنوان فلسفه زندگی منتشر شده است اما کتاب چگونه رنج بکشیم توسط نشر هنوز و از سری کتاب‌های مدرسه زندگی - The School of Life - است. مدرسه زندگی که از جمله بنیان‌گذاران آن آلن دوباتن نویسنده و فیلسوف سوئیسی است هدف خود را «یافتن پاسخ‌هایی برای پرسش‌های اساسی زندگی» تعریف کرده است. پرسش‌هایی مانند اینکه: چگونه شغل رضایت‌بخشی پیدا کنیم؟ آیا اصلاً می‌توانیم از گذشته‌مان سر در بیاوریم؟ چگونه روابط خوبی با دیگران برقرار کنیم؟ چگونه جهان را تغییر دهیم؟ آلن دوباتن در مورد کتاب‌های جدید مدرسه زندگی می‌نویسد: با مطالعه مجموعه جدید کتاب‌های خودیاری مدرسه زندگی توان ما برای مقابله با برخی از سخت‌ترین مشکلات زندگی افزایش می‌یابد. این افزایش توان هم آگاه‌کننده است، هم مفید و آرامش‌بخش. کتاب‌های این مجموعه نشان می‌دهند که خودیاری واقعی به چه معناست. لازم نیست اشاره کنیم که رنج همواره در زندگی ما حضور دارد و تقریباً هر کاری که انسان انجام می‌دهیم برای رهایی از «رنج» است. حال این رنج می‌تواند دلایل مختلفی داشته باشد. اولین چیزی که در فلسفه بودا آمده این است که در زندگی رنج وجود دارد و ما باید تلاش کنیم از این رنج کم کنیم. کریستوفر هیلتون، نویسنده کتاب، در همان مقدمه خوب تکلیفش را با خواننده مشخص می‌کند و حتی می‌توان گفت ضربه محکمی به خواننده وارد می‌کند و می‌گوید در زندگی رنج وجود دارد و ما هم هیچ کاری نمی‌توانیم انجام دهیم که از آن رهایی پیدا کنیم. تفکر مثبت و دوری از امواج منفی و سایر چیزهای انگیزشی را نیز نمی‌توانیم کنند و می‌گویند باید با رنج روبه‌رو شد تا بتوانیم به شکلی درست با آن برخورد کنیم.

عطار باشی

بهار نارنج

درمان اختلالات خواب، رف سگ کلیه و درمان سردرد های عصبی تنها نمونه ای از "خواص بهار نارنج" و دمنوش آن است.



عکس نوشت

رها شدم، در وحشت عمق لجنزارت تمام بیخالی پستت خاموش میشود پشت درد سیگارم

عکس: یاسر خدیسی

فیلم

به حبه قند

ششمین فیلم سینمایی رضا میرکریمی، محصول سال ۱۳۹۰ و محل فیلمبرداری آن در شهرستان یزد است.



اتفاق

مقتضیان وام ودیعه مسکن. اطلاعات خود را در سامانه اقدام ملی تکمیل کنند.



واکسن آنفلوآنزا اواخر شهریور در داروخانه‌ها توزیع می‌شود.



اتصال ۹۰ درصد روستاها به شبکه ملی اطلاعات



در اینستاگرام چه خبر



واکنش وزیر آموزش و پرورش به بازگشایی مدارس از صفحه isna.news

در اینستاگرام چه خبر



سخنرانی سازمان بهداشت جهانی: تا اواسط سال ۲۰۲۱ واکسیناسیون کرونا در سطح وسیع انجام نمی‌شود. از صفحه khabaronline

آوای محلی

موشنم توی کهنو انتظارات که برگردی عزیزم زور دایرت خبر دازم که روتی سون جیرفت به طرگ و گسپتین کورته گذارت
شاعر: اسماعیل جلائی

کرونا یه‌ته ای وختی به روبار همه ی مردومونی کرده بیکار تمامی دردمندو قرضمندن همه سرگشته ای دست طلبکار
شاعر: اسماعیل خانه گیر

نبورتر تا کیومت یاد آ شو کجا رفتی که آ شو سوختم ای تو دلم وختی تو پشیت دا دلاله اگنتی ای بلندی آسمون کو
شاعر: محمد بخشی

در توئیتر چه می‌گویند؟



جاذبه

جاذبه آبشار دو ساری عنبرآباد در فاصله ۵ کیلومتری شرق جاده جیرفت به کهنوج در روستای دوساری قرار دارد.



صنایع

خر مهره سازی از صنایع دستی قم به حساب می‌آید خر مهره، در واقع از سنگ های فیروزه‌ای و آبی رنگ ساخته می‌شوند.



سال گشت

در سال گذشته در چنین روزی از مشکلات گردشگری استان نوشت.

